СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-АЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.09. 2022 г. № 5 с.Усть-Алейка

О признании полномочий депутатов,
избранных по избирательному округу
и правомочности Совета депутатов
Усть-Алейского сельсовета

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального
образования Усть-Алейский сельсовет Федосова В. И. и доклад председателя Мандатной
комиссии Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета Швагждович Л. С.. об итогах
выборов депутатов Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета, в соответствии с
Регламентом Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Признать полномочия депутатов Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета,
избранных по избирательным округам, согласно прилагаемому списку.

2.Признать правомочность Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета, учитывая,
что в Совет депутатов Усть-Алейского сельсовета избрано установленное число
депутатов.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой сессии
Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета

список
депутатов Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета

Калманского района Алтайского края пятого созыва
по многомандатному избирательному округу № 1

Ф.И.О. № телефона

1. Баев Юрий Николаевич
2. Федосов Александр Иванович
3. Швагждович Лариса Сергеевна
4. Киселева Светлана Анатольевна
5. Божко Анфиса Васильевна
6. Клабуков Константин Андреевич
7. Егупова Оксана Сергеевна

89833850063
89133626137
89831868605
89836095178
89833829046
89237299413
89132405754